
Detail produktu

Laguna Triplex tablety 3v1 dezinfekce vločkování a proti
řasám, 1 kg
Laguna Triplex víceúčelový přípravek je určen k pravidelné dezinfekci bazénové vody. Díky pomalému rozpouštění tablet se
účinné látky postupně uvolňují. Kvalita vody se tak udržuje ve stále dobrém stavu. Tablety Laguna Triplex 3v1 likvidují řasy a
zabraňují následnému růstu, umožňují vyvločkování nečistot, udržují váš bazén v čistotě po celou sezónu.

Charakteristika Laguna Triplex dezinfekce vločkování a proti řasám:
• Multifunkční tablety pro údržbu bazénu.
• Pomalurozpustné tablety.
• Likviduje řasy a zabraňuje jejich růstu.
• Umožňují vyvločkování nečistot.
• Balení obsahuje 1 kg tablet.
Použití Laguna Triplex dezinfekce:
Přípravek s trojím účinkem zajišťuje dezinfekci bazénové vody pomocí pomalu se uvolňujícího chloru, prevenci proti tvorbě řas a
napomáhá odstranění mikroskopických nečistot pomocí flokulace. Použitím této 200g tablety lze ošetřit vodu v bazénu o velikosti
30 m³ na 5 až 7 dní při běžných podmínkách.
Návod k použití:
Tableta se dávkuje do skimmeru, nesmí přijít do přímého styku s obklady, stěnou a dnem bazénu, aby nedošlo k jejich odbarvení.
Dávkování:
Dle teploty vody přidáváme každých 5 až 7 dní 1 - 2 tablety (200 - 400 g) na 30 m³ (30.000 litrů) vody, 1 tabletu při teplotě do 25
°C, 2 tablety nad 25 °C.
Vydatnost:
Při pravidelném provozu 1 tableta na 30 m³ vody každých 5–7 dní.
Upozornění:
„Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku!"

EAN: 8595039300662
Obj. číslo: 676170
Výrobce: Stachema
Značka: Laguna
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/laguna-triplex-tablety-3v1-dezinfekce-vlockovani-a-proti-casam-1-kg

https://www.bal.cz/laguna-triplex-tablety-3v1-dezinfekce-vlockovani-a-proti-casam-1-kg

